中质促会培[2018]068 号

关于举办“市场监管行政执法、行政复议、行政应诉、

办案实务、案例分析及风险防范”培训班的通知

各有关单位：

为适应质监职能转变、基层体制调整和加强市场监管执

法工作的新形势新要求，加快质监和市场监管行政执法经验

的系统转化，探讨当前形势执法办案的特点，特别是对行政

执法中面临案源难、取证难、送达难等诸多问题提出的思考

方法和解决方案规避执法风险，同时为了提高相关部门行政

复议的办案质量和效率，梳理职业维权案件和深化行政复议

及行政应诉标准化建设，结合最新修订《行政复议法》，推

动基层质监和市场监管干部不断提高技术能力和业务水平。

中国质量万里行培训中心（隶属于国家市场监督管理总局）

决定举办“市场监管行政执法行政复议、行政应诉、办案实

务、案例分析及风险防范”的培训班。现将具体事宜通知如

下：

一、培训内容

具体培训内容请联系孙老师

二、师资

本次培训拟邀请总局相关司局司处级负责同志、相关专

业领域专家学者、系统内业务骨干等授课。

三、培训人员

各质监(市场监管)相关领导稽查（执法）局、大队；法

制处、科办公室、特监处、科、股、产品科、等相关人员；

各海关|（原出入境检验检疫局）人员，各产品质量监督检

验机构相关人员；各举报投诉中心、12365 平台相关负责人。

四、时间及地点

2019 年 1 月 22 日-26 日（22 日全天报到） 大理

五、收费标准

1、收费标准 1880 元/人，食宿由会务统一安排，各单位

费用自理。

缴费方式 1、汇款交费 2、现金 3、刷公务卡

2、参加培训的学员经考试合格后颁发培训合格证书，

可带一寸免冠照片一张（照片后附姓名）该证书可作为岗位

人员继续教育及专业技术能力考核的证明，是从业人员晋

升、加薪、求职，法律公正的有效凭证。

六、报名方式

主管单位：国家市场监督管理总局

主办单位：中国质量万里行促进会

协办单位：北京鸿鹄翱翔文化传播有限公司

地址：北京市朝阳区北三环东路 18 号 6 号楼

咨询电话：010-80729600，18811370408（微信同号）

联系人：孙老师 传真：010-80729600

报名邮箱：3058866288@qq.com 监督电话：010-64520917

官网：www.caqp.org.cn

中国质量万里行促进会培训中心

2018 年 12 月 14 日

报名回执见附件：

mailto:3058866288@qq.com
http://www.caqp.org.cn

附件：报名回执表

培训班报名回执表

单位名称 联系人
联系电话 传真
姓 名 性

别
职务 部门 座机 手机 单 / 标

间

通讯地址
疑难问题征集（您有哪些实际工作中的问题希望在会场跟老师探
讨解决）
问 题
1.
问 题
2.
问 题
3.
备注：1、请用正楷详细填写，此表不够可自行复制。

2、传真：010-80729600
3、联系人：孙老师 18811370408